

KWP/LUBARTÓW: „DOJEDŹ(MY) BEZPIECZNIE DO CELU - WALENTYNKI 2019”

Data publikacji 14.02.2019

W dzień zakochanych policjanci z Wydziału Ruchu Drogowego KWP w Lublinie i KPP w Lubartowie zorganizowali i przeprowadzili akcję dedykowaną bezpieczeństwu w ruchu drogowym „Dojedź(MY) bezpiecznie do celu - Walentynki 2019”. Chcieliśmy przypomnieć wszystkim, że uczucia wiążą się z odpowiedzialnością i troską o naszych bliskich także podczas podróży. Do policyjnych działań przyłączyli się także pracownicy Muzeum Zamoyskich w Kozłówce, którzy rozdawali kierującym serduszka antystresowe.

Ogólnopolska akcja informacyjno-edukacyjna „Dojedź(MY) bezpiecznie do celu” skierowana jest głównie do kierujących pojazdami (transport zbiorowy i indywidualny). Prowadzone w ramach akcji działania profilaktyczne mają na celu zwrócenie uwagi kierujących pojazdami między innymi na:

- przestrzeganie przepisów ruchu drogowego (stosowanie się do ograniczeń prędkości, dostosowanie prędkości do warunków panujących na drodze);
- stan techniczny pojazdu;
- bezpieczeństwo pasażerów, w szczególności dzieci;
- swoj stan psychofizyczny;
- koncentrację w trakcie prowadzenia pojazdu.



Policjanci dbając o bezpieczeństwo wszystkich użytkowników dróg wykorzystują każdą okazję, by mówić o skutkach nieostrożnych zachowań na drodze i bagatelizowaniu przepisów ruchu.

Dzisiaj lubelscy policjanci w m. Kopanina na DK-19 przeprowadzili akcję „Dojedź(MY) bezpiecznie do celu – Walentynki 2019”. Z okazji Walentynek chcieliśmy przypomnieć wszystkim, że uczucia wiążą się z odpowiedzialnością i troską o naszych bliskich także podczas podróży. Celem przeprowadzonych dzisiaj działań było podniesienie świadomości uczestników ruchu drogowego związanej z zagrożeniami, jakie płyną z niewłaściwych zachowań za kierownicą. Lekceważenie przepisów drogowych niejednokrotnie staje się przyczyną ludzkich tragedii. To idealny dzień, aby uświadamiać kierujących, którzy jednocześnie mogą być mężami, żonami, narzeczonymi czy rodzicami, że uczucie, to nie tylko stan ducha, ale również odpowiedzialność - „na spotkanie lepiej dojechać nieco później, niż nie dojechać wcale”.

Podczas akcji i prowadzonych kontroli zwracaliśmy uwagę na przestrzeganie przez kierowców dozwolonej prędkości, na stan trzeźwości kierujących oraz stan techniczny pojazdów.



Przy okazji kontroli policjanci i przedstawiciele Muzeum Zamoyskich w Kozłówce wręczali kierowcom drobne upominki - samochodowe serduszka zapachowe, odblaski, jednorazowe alkotesty oraz serduszka antystresowe.

K.K.

